LED závěsná svítidla - multizdrojový systém
svítidlo s integrovanými elektronickými předřadníky pro centrální zdroj a 4 směrové zdroje LED COIN 111 COB -
moduly INSERT, které se objednávají samostatně ▪ volitelná barva kroužku COIN 111 COB černá, bílá nebo RAL na
dotaz ▪ těleso z lakovaného hliníkového profilu ▪ volitelné barevné provedení ▪ volitelný úhel vyzařování ▪ střední
dimenzovaná životnost svítidla 50 000h L70/B50 při  Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam 2 SDCM ▪
dvouokruhové zapojení ▪ závěs se objednává samostatně
Z845
F

C009cBCI.142/40B (D)
C009cBCI.142/60B (E)
Objednací kód
Z845
Obr.
a
Zdroj
COIN 111 COB
Příkon
max. 5x42W
* hmotnost svítidla včetně insertů
Kg *
5,0 kg
A
B
C
D E
LED COIN 111 COB B
LED COIN 111 COB
A
B
C
D E
a
485
180°
ø150
180°
400
2x30°
24 COIN 111 COB
24° 1x20W
�η = 100%
40 COIN 111 COB
40° 1x20W
�η = 100%
60  COIN 111 COB
60° 1x20W
�η = 100%
Příslušenství
ZSD-H
str. 755
PDF
� ZSP *
montážní přísluš.
* nutno specifikovat!
C009
F
230V-50Hz
2
B
W
LED COIN 111 COB
B
W
LED závěsná svítidla - insert COIN 111 COB
INSERT se zdrojem COIN 111 COB a předřadníkem ▪ volitelné barevné provedení kroužku zdroje černá, bílá nebo
RAL na dotaz ▪ střední dimenzovaná životnost 50 000h L70/B50 při Ta = 25°C ▪ barevná odchylka MacAdam
2 SDCM
Volitelná barva kroužku COIN 111 COB
B / W
Příklad sestavení objednacího kódu:   černý kroužek COIN 111 COB  C009cBCI.128/24B
Stmívatelné provedení insertu
B / C / D / T
Příklad sestavení objednacího kódu:   stmívatelné DALI C009cBCD.128/24B
Volitelný úhel vyzařování
24 / 40 / 60
Příklad sestavení objednacího kódu:   LED zdroj s úhlem vyzařování  24°  C009cBCI.128/24B
Uvedená hodnota světelného toku je jmenovitý užitečný sv. tok v prostorovém úhlu 90°.